MUNICIPIO DE JAHU
SUSPENSÃO
LICITAÇÃO: CONCORRENCIA DE Nº 002/13 – EDITAL 003/2013
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
FORNECIMENTO DE MATERIAL, MÃO DE OBRA PARA AS OBRAS DE
REFORMAS DA EMEF CAETANO PERLATTI, LOCALIZADA A RUA
PRUDENTE DE MORAES N.º 1019 – JARDIM SANTA TEREZINHA, NO
MUNICÍPIO DE JAHU – ESTADO DE SÃO PAULO.
O Município de Jahu torna público aos licitantes e a quem mais possa
interessar, que o processo licitatório supracitado, com data de encerramento
prevista para o dia 15 de abril de 2.014 foi suspenso, por tempo indeterminado,
para alterações a serem realizadas em seu referido edital.
Jahu, 02 de Abril de 2.014.
DALTIRA MARIA DE CASTRO PIRAGINE TUMOLO.
SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO.